
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця щодо підвищення кваліфікації науково-педагогічних 

працівників факультету підготовки іноземних громадян 

від 14.02.2023 протокол №2 

 

Заслухавши і обговоривши інформацію декана факультету підготовки 

іноземних громадян Єрмоленко О.А. щодо результатів підвищення 

кваліфікації науково-педагогічних працівників факультету підготовки 

іноземних громадян та на підставі наданих звітів, Вчена рада ухвалила:  

 

1. Затвердити результати підвищення кваліфікації наступних науково-

педагогічних працівників факультету:   

-  Борисенко О. М. за освітньо-професійною програмою «Науково-

педагогічні працівники університетів, академій, інститутів» на тему «Сервіси 

Google в освітньому процесі» через участь в онлайн-навчанні в ДЗВО 

«Університет менеджменту освіти»; 

- Сухенко В. Г. на базі платформи масових відкритих онлайн-курсів 

Prometheus через участь в онлайн-курсі за програмою «Інформаційна гігієна 

під час війни»; 

- Драган О.А. через здобуття другого (магістерського) рівня вищої 

освіти за спеціальністю  011 «Освітні, педагогічні науки» освітня програма 

«Педагогіка та адміністрування освіти»; 



- Міняйло Н.В.  на базі Вищої школи управління охороною праці в м. 

Катовіце (Польща) через участь у проходженні курсу за темою 

«Забезпечення якості освіти у вищих навчальних закладах»; 

- Некриловій О.Л.  через участь у проходженні курсу за темою 

«Використання можливостей хмарних сервісів в онлайн-навчанні під час 

пандемії COVID-19. Досвід країн Європейського Союзу» в Університету Ка' 

Фоскари (Венеция Італія). 

 

 

 

 


